ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  7/2018 - PR 7/20187/201816/03/2018Folha:  1/1

       O(a)  Secretária Municipal De Saúde,  CÁTIA REGINA BACKES DEZORDI, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenadosatravés da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e suaequipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1OESTE GASES ATMOSFÉRICOS LTDA EPP     (10684)1 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO COM 2,6 M3, COMREGISTRO NA ANVISA. m3 100,00  0,0000     40,00 4.000,002 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO 1 M3, COM REGISTRONA ANVISA. un 60,00  0,0000     100,00 6.000,003 OXIGÊNIO MEDICINAL GAS CILINDRO 7 M3, COM REGISTRONA ANVISA. m3 3.000,00  0,0000     22,00 66.000,00Total do Fornecedor: 76.000,00Total Geral: 76.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

7/20187/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL04/04/2018AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL PARA UTILIZAÇÃO PELA SECRETARIA DE SAÚDE E PARA ATENDER AOS PACIENTES/MUNÍCIPES QUE FAZEM USO DE OXIGENOTERAPIA.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   4   de  Abril   de   2018. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde